[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » марта 2022 г.   № 8
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ ПАСАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 29 » 03.2022 с.   № 8
Энтри Пасар яле

	О признании утратившим силу  постановления администрации Андреево-Базарского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 01.04.2019 №14 «Об утверждении административного регламента администрации Андреево-Базарского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  по исполнению муниципальной функции по  осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Андреево-Базарского  сельского поселения  Козловского района  Чувашской Республики»

Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики от 25.03.2022 № 03-02/372-22-20970008 на постановление администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  от 01.04.2019  № 14  «Об утверждении административного регламента администрации Андреево-Базарского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  по исполнению муниципальной функции по  осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Андреево-Базарского  сельского поселения  Козловского района  Чувашской Республики» администрация Андреево-Базарского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики   от 01.04.2019 №14  «Об утверждении административного регламента администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  по исполнению муниципальной функции по  осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Андреево-Базарского  сельского поселения  Козловского района  Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Андреево-Базарского сельского поселения и  в сети "Интернет".

Глава Андреево-Базарского  сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                                      Н.И.Сергеев